
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.267.078.000 253.112.844 9.193.385 245.546 7.411.559 269.963.334 997.114.666 21,31%

40 Плати и надоместоци 841.078.000 204.225.274 0 0 0 204.225.274 636.852.726 24,28%

401 Основни плати 613.987.000 143.744.265 0 143.744.265 470.242.735 23,41%

402 Придонеси за социјално осигурување 227.091.000 60.481.009 0 60.481.009 166.609.991 26,63%

404 Надоместоци 0 0 0 0 0 0,00%

42 288.850.000 44.820.215 8.916.244 245.546 6.768.261 60.750.266 228.099.734 21,03%

420 Патни и дневни расходи 5.400.000 561.049 535.322 0 0 1.096.371 4.303.629 20,30%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 125.000.000 30.971.575 0 0 0 30.971.575 94.028.425 24,78%

423 Материјали и ситен инвентар 21.620.000 2.592.276 184.519 0 0 2.776.795 18.843.205 12,84%

424 Поправки и тековно одржување 61.135.000 5.191.296 481.440 0 5.470.228 11.142.964 49.992.036 18,23%

425 Договорни услуги 62.820.000 5.504.019 5.892.224 245.546 538.893 12.180.682 50.639.318 19,39%

Други тековни расходи

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2023

Буџет 2023
Расходи на Основен буџет

Реализација 

31.03.2023

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

426 Други тековни расходи 12.875.000 0 1.822.739 0 759.140 2.581.879 10.293.121 20,05%

427 Привремени вработувања 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

46 14.500.000 1.157.804 277.141 0 0 1.434.945 13.065.055 9,90%

464 Разни трансфери 14.500.000 1.157.804 277.141 0 1.434.945 13.065.055 9,90%

465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0 0,00%

48 122.650.000 2.909.551 0 0 643.298 3.552.849 119.097.151 2,90%

480 Купување на опрема и машини 4.300.000 2.800.000 0 0 643.298 3.443.298 856.702 80,08%

481 Градежни објекти 15.300.000 0 0 0 0 0 15.300.000 0,00%

482 Други градежни објекти 44.200.000 109.551 0 0 0 109.551 44.090.449 0,25%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 58.850.000 0 0 0 0 0 58.850.000 0,00%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




